1° CORRIDA FORCA TATICA DE PRESIDENTE PRUDENTE

Relatério Geral - 5KM - Masculino - MILITAR

Coloc.

1

Relatorio emitido em 19/10/2025 as 09:29:20

Numero

328

308
1059
720
259

Nome

EVERTON LUIZ PICOLLI SIMOES

ERICK JORDAN HIRT
VICTOR SORIANO

MARCIO DA SILVA PIRES
DJAIR COSTA DE OLIVEIRA

34

25
27
41
35

Fx.Et.

M3034

M2529
M2529
M4044
M3539

CIl.Fx.

SX.

<

= 2 £ £

C.
MP

MP
MP
MP
MP

Equipe

PRESIDENTE
VENCESLAU

9°BAEP
CORRENDO PELA VIDA
FELIPE KOGIMA

ASSESSORIA
ESPORTIVA

Tempo

00:19:19

00:19:48
00:19:55
00:20:58
00:21:08

Pagina: 1



