## 1º CORRIDA FORÇA TATICA DE PRESIDENTE PRUDENTE

## Relatório Geral - 5KM - Masculino - MILITAR

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	328	EVERTON LUIZ PICOLLI SIMÕES	34	M3034	-	М	MP	PRESIDENTE VENCESLAU	00:19:19
2	308	ERICK JORDAN HIRT	25	M2529	-	М	MP		00:19:48
3	1059	VICTOR SORIANO	27	M2529	-	М	MP	9ºBAEP	00:19:55
4	720	MARCIO DA SILVA PIRES	41	M4044	-	М	MP	CORRENDO PELA VIDA	00:20:58
5	259	DJAIR COSTA DE OLIVEIRA	35	M3539	-	M	MP	FELIPE KOGIMA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:21:08

Relatório emitido em 19/10/2025 as 09:29:20